
DECRETO Nº 203 , DE 11 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.122

44918928/0001-25 Exercício: 2019

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

CNPJ

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de PAULICÉIA,Comarca de Panorama, Estado São Paulo, no uso
de suas atribuições legais;

DECRETA:

0102 26 Fundo Municipal de Saúde

242 10.000,0010.301.0120.2314.0000 Manutenção das atividades médico hospitalar - Saude Bucal
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

81

300 002 Convenio Federal

252 160.000,0010.301.0120.2350.0000 Manutenção  PACs Agentes Comunitario da Saude
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

81

300 002 Convenio Federal

253 30.000,0010.301.0120.2350.0000 Manutenção  PACs Agentes Comunitario da Saude
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

81

310 000 SAÚDE-GERAL

262 60.000,0010.305.0120.2059.0000 MANUT.EPIDEMIOL.E CONTROL.DOENÇAS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

81

303 000 VIGILÂNCIA EM SAÚDE-Convênios/entidades/

263 13.000,0010.305.0120.2059.0000 MANUT.EPIDEMIOL.E CONTROL.DOENÇAS
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

81

303 000 VIGILÂNCIA EM SAÚDE-Convênios/entidades/

Anulação:

04 AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO02 01

79 -133.807,1420.605.0210.1001.0000 Reformas e Ampliações
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 050 81
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
100 009 Convenio Federal

13 CULTURA E TURISMO02 01

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$273.000,00 distribuídos as seguintes dotações:



DECRETO Nº 203 , DE 11 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.122

44918928/0001-25 Exercício: 2019

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

CNPJ

13 CULTURA E TURISMO02 01

209 -69.133,0013.695.0241.1001.0000 Reformas e Ampliações
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 050 81
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
100 009 Convenio Federal

28 COORDENADORIA SOCIAL02 01

267 -70.059,8608.241.0119.1112.0000 Construção do CCI
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 020 00
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
110 000 GERAL

ERMES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3o.- Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor
na data de sua publicação.

 BRUNO DE SOUZA OLIVEIRA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

11/10/2019Paulicéia,


		2019-10-11T12:07:30-0300
	ERMES DA SILVA:15883931863




